י"ז בסיוון התשפ"ג

לכבוד:

יו"ר הוועדה המיוחדת לענייני צעירים בכנסת, חה"כ נעמה לזימי
חברי וחברות הוועדה המיוחדת לענייני צעירים בכנסת

הנדון: אפליה בתעסוקה בקרב להט"ב בישראל

מצב חוקי:

חוק שוויון ההזדמנויות בעבודה, תשמ"ח-1988 אוסר מפורשות על אפליה בשל מין או נטייה מינית. בית הדין הארצי לעבודה קבע כי האיסור על אפליה מחמת מין ונטייה מינית בחוק כולל בחובו גם איסור על אפליה מחמת זהות מגדרית.¹

נתונים על אפליה בקרב להט"ב:

"סקר להט"ב בתעסוקה" של ארגון LGBTech משנת 2022 מצא: 18% דיווחו על אפליה, הטרדה או התנכלות במקום העבודה על רקע זהות מגדרית או נטייה מינית.